בית המשפט המחוזי בבאר שבע

עת"א 30010-08-14 אלהוזייל(אסיר) נ' משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
ואח'
בפני כב' השופט נסר אבו טהה
העותר סלמאן אלהוזייל (אסיר) ע"י ב"כ עו"ד חאג' יחיא הייתם
נגד מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד שירה חרל"פ
המשיבה

החלטה

1. בפניי עתירה לפי סעיף 62 (א) לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש) תשל"ב- 1972, אשר עניינה בקשה לביטול החלטת הממונה על עבודות שירות מיום 30/3/14 בדבר הפסקה מנהלית של עבודות השירות של העותר, והחזרתו לשירות.

השתלשלות העניינים:

2. העותר הורשע בת"פ 1066/09 (שלום קריית גת), בעבירה של קבלת חלקי רכב גנובים ונידון לתקופה של חמישה חודשי מאסר שירוצו בדרך של עבודות שירות החל מתאריך 1/10/13.